
COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 20190 del 05/06/2017
 

Accertato 

ENTRATE ANNO: 2017

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 0,00 1.773.882,45 0,00 1.773.882,45 0,00 1.773.882,45

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 2.772.089,00 0,00 106.117,55 0,00 2.878.206,55 0,00 2.878.206,55

CS 1.104.400,52 2.079.261,13 106.117,55 0,00 3.289.779,20

CS 1.104.400,52 2.079.261,13 106.117,55 0,00 3.289.779,20

Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 2.772.089,00 0,00 106.117,55 0,00 2.878.206,55 0,00 2.878.206,55

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2017 1.880.000,00 0,00

1.880.000,00

106.117,55

106.117,55 0,00

2.772.089,00 0,00 4.652.089,00 0,00 4.652.089,00CP

CS 1.104.400,52 2.079.261,13 3.289.779,20

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato 

USCITE ANNO: 2017

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 0,00 0,00 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00

CS 0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

1.200.000,00

500.000,00

0,00

0,00

1.200.000,00

500.000,00

0,00 1.200.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

1.200.000,00

500.000,00

0,00

0,00

1.200.000,00

500.000,00

0,00 1.200.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

1.200.000,00

500.000,00

0,00

0,00

1.200.000,00

500.000,00

0,00 1.200.000,00

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana
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TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 70.000,00 0,00 200.000,00 -70.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00

CS 54.811,78 22.452,95 200.000,00 -70.000,00 207.264,73

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

70.000,00

54.811,78

0,00

22.452,95

200.000,00

200.000,00

-70.000,00

-70.000,00

200.000,00

207.264,73

0,00 200.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

70.000,00

54.811,78

0,00

22.452,95

200.000,00

200.000,00

-70.000,00

-70.000,00

200.000,00

207.264,73

0,00 200.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP

CS

70.000,00

54.811,78

0,00

22.452,95

200.000,00

200.000,00

-70.000,00

-70.000,00

200.000,00

207.264,73

0,00 200.000,00

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 1.000.000,00 171.596,69 550.000,00 0,00 1.721.596,69 622.161,43 1.099.435,26

CS 550.451,38 785.687,30 550.000,00 0,00 1.886.138,68

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

1.000.000,00

550.451,38

171.596,69

785.687,30

550.000,00

550.000,00

0,00

0,00

1.721.596,69

1.886.138,68

622.161,43 1.099.435,26

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

1.000.000,00

550.451,38

171.596,69

785.687,30

550.000,00

550.000,00

0,00

0,00

1.721.596,69

1.886.138,68

622.161,43 1.099.435,26

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP

CS

1.000.000,00

550.451,38

171.596,69

785.687,30

550.000,00

550.000,00

0,00

0,00

1.721.596,69

1.886.138,68

622.161,43 1.099.435,26

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2017 1.950.000,00 -70.000,00

1.880.000,00

1.180.000,00

1.250.000,00 -70.000,00

1.070.000,00 171.596,69 3.121.596,69 622.161,43 2.499.435,26CP

CS 605.263,16 808.140,25 2.593.403,41

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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